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Direzione generale delle Finanze 
Direzione dei Diritti finanziari e sociali dei deputati 
Unità retribuzione e diritti sociali dei deputati 
Il Capo unità 

GUALTIERI Roberto 
ASP 15G206 
Bruxelles 
Belgique 

Bruxelles, il 1210212019 

ATTESTATO DEl REDDITI DELL'AN!IIO 2018 . · 
A TIT0LODELL'ARTICOL010DELLO STA'fUTa DEl DEPUTATI 

Si certifica con la presente che il reddito percepito da : 

NOME BENEFICIARIO/A : GUALTIERI Roberto 
Data di nascita :
Identificativo n. :

a titolo dell'esercizio del mandato di deputato al Parlamento europeo, dal 01/01/2018 al 
giorno 31/12/2018 si scompone nel modo seguente : 

Importo lordo' 104 214,06 EUR 

Importo imponibile 104 134,02 EUR 

Imposta dell'Unione' -22 895,58 EUR 


Si rilascia il presente attestato a fini di espletamento delle dichiarazioni fiscali. 

Sune HANSEN 

1 1mporto lordo percepito, previa eventuale detrazione, in applicazione degli articoli 9, 10 e 11 dello Statuto dei deputali del Parlamento europeo (GU L 


262 del7.10.2005, pag. 5). 

2 L'imposta dell'Unione è prelevata alla fonte conformemente all'articolo 12 dello Statuto dei deputali del Parlamento europeo (GU L 262 del7.10.2005, 


pag. 5) e all'articolo 4 del regolamento (CEE, CECA, Euratom) n. 260/68 del Consiglio, del29 febbraio 1968, relativo alle condizioni e alla procedura dl 


applicazione dell'imposta a profitto delle Comunità europee (GU L 56 del4.3.1968, pag. 8). 


Unità retribuzione e diritti sociali dei deputali 


Tél. 0032.2.284.4050-0032.2.284.0798- 0032,2.284.2079- fax 0032.2.283.2928- 1047 Bruxelles- Belgique 


dgfins-mepremuneration@europarl.eurooa.eu 
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Bruxelles, le 1 ·1 septembre 2019 

Monsieur Roberto Gualtieri, 

Ceci est votre avertisserrHJnl:··extrait diJ l'iii<"1à l'irnpòt di•s personm!s physiques et taxes additionnelles pour 
vosn;\fenus 201B (exercice d'imposition 2019). Nous avons calculé que votre salde est nul. Vous ne devez dane 
pas paye1· d'imp6t supplémentaire et vous ne recevrez aucun remboursement. 

Si vous n'etes pas d'accord avec ce résultat, vous pouvez prendre contact avec votre bureau de taxation ou 
introduire une réclamation. Vous trouverez plus d'informations au verso de ce courrier. 

Conserv<JZ soigneusement ce t al!ertissement··exl:rait de ròle. Vous devrez peut-etre prouver vas revenus, par exemple, 
pour demander des avantages sociaux (bourses d'étude, prets sociaux, primes de logement...). 

> Vous pouvez toujoursl'imprimervia IVlyiVIìnfin.br'. 

1 Conformément à l'artide 136 de l'arreté royal d'exécution du Code des impOts sur les revenus "1992 {CIR 92), 
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